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Wielki Finał DialNet Masters 
 
17 czerwca (czerwca) 2010 r. o godz. 11.00 we wrocławskiej Hali IASE (ul. 
Wystawowa 1) rozpocznie się Wielki Finał IV edycji DialNet Masters. Opiekę 
merytoryczną nad przebiegiem zawodów sprawują specjaliści z Politechniki 
Wrocławskiej.   
 
We wszystkich etapach tegorocznej edycji Olimpiady łącznie udział wzięła rekordowa 
liczba 40 tys. uczestników. W decydującej rozgrywce zmierzy się 46 pięcioosobowych 
druŜyn z gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych, wyłonionych podczas półfinałowych 
Meczów Mastersów. Najlepsi zostaną uhonorowani tytułem Mistrzów Internetu 2010. 
Nagrodą główną w olimpiadzie jest wycieczka do Szwajcarii i zwiedzanie m.in. siedziby 
Google’a oraz CERN’u. Nie zabraknie takŜe innych cennych nagród w postaci laptopów  
i iPodów.  
 
MłodzieŜ biorąca udział w olimpiadzie rozwiązuje testy przygotowane przez pracowników 
Instytutu Telekomunikacji, Teleinformatyki i Akustyki Politechniki Wrocławskiej, którzy 
wnieśli do tego przedsięwzięcia: 
 
• wiedzę ekspercką o sieciach teleinformatycznych w postaci ściśle zdefiniowanych 
konkurencji, testów i scenariuszy kolejnych etapów olimpiady, a takŜe cyklu wykładów 
przybliŜających dostęp do Internetu uczniom wielu szkół na Dolnym Śląsku; 
• innowacyjny sposób wstępnej eliminacji druŜyn poprzez sprawiedliwy dostęp do 
zasobów Internetu na odpowiednio skonfigurowanym serwerze i tak zaplanowanego 
harmonogramu, aby wszyscy zdalnie i w określonym czasie rozwiązywali zadania; 
• bezpośredni udział pracowników i doktorantów Instytutu podczas turniejów 
półfinałowych i wielkiego finału; 
• obsługę teleinformatyczną i sprzęt (np. przygotowanie serwera, który on-line 
obsługuje uczestników). 
 
Organizatorem olimpiady DialNet Masters jest Telefonia DIALOG SA przy merytorycznym 
wsparciu Politechniki Wrocławskiej, Programu CISCO Networking Academy, Google’a  
i Polskiego Uniwersytetu Wirtualnego. 
 

Informacje dla mediów umieszczane są na stronie: 
http://www.portal.pwr.wroc.pl/komunikaty_prasowe,241.dhtml 

 

 


